АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО БОГОРОДСКОЕ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   ___30.01.2014____ №___24___

                   с. Богородское

Об утверждении единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд сельского поселения «Село Богородское» Ульчского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый состав единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд сельского поселения «Село Богородское» Ульчского муниципального района Хабаровского края.

2. Постановление главы сельского поселения «Село Богородское» от 02.11.2009 № 21 «О порядке размещения муниципального заказа» признать утратившим силу.

3. Постановление главы сельского поселения «Село Богородское» от 12.11.2009 № 23 «Об утверждении Положения о конкурсной, аукционной и котировочной комиссиях» признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Село Богородское» Ульчского

муниципального района

      Д. С. Кольковец

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации сельского поселения «Село Богородское»

от 30.01.2014 № 24

СОСТАВ

единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд

сельского поселения «Село Богородское» Ульчского муниципального района Хабаровского края

Кольковец Дмитрий Сергеевич –
глава сельского поселения «Село Богородское», председатель комиссии;

Арутюнян Галина Владимировна –
главный специалист администрации сельского поселения «Село Богородское», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Рогозина Любовь Александровна –
депутат Совета депутатов сельского поселения «Село Богородское;

Ходосевич Наталья Геннадьевна –
главный специалист администрации сельского поселения «Село Богородское»;

Чебаненко Ирина Сергеевна –
главный специалист администрации сельского поселения «Село Богородское.

----------------------------------------------------------------------------------